
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vrzal Radek, Bc.
Téma: Stereovizní systém pro počítání cestujících v hromadných dopravních prostředcích (id 18934)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit systém pro počítání cestujících v městské hromadné dopravě. Systém měl fungovat na

embedded zařízení, které poskytla další firma. Vzhledem ke komplexnosti úkolu se jedná o složité zadání. Zadání
práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení nadprůměrně aktivní a na konzultace chodil včas a připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena už v průběhu roku, spoustu času pak zabralo celkové ladění aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student k řešení přistupoval velice aktivně a výsledkem jeho práce je funkční aplikace, která je nasazena v

reálném provozu. Z toho důvodu, a také vzhledem k obtížnosti zadání, navrhuji hodnocení stupněm A/95 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

